
 

UCHWAŁA NR XI/65/19 

 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

z dnia 17 września 2019 r.  

 

w sprawie: zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim                    

a ONECARGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i 21 w zw. z art. 6 ust 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1988 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i poz. 

1571) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem 

Zduńskowolskim a ONECARGO Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Warszawie (02-021), ul. Grójeckiej 17, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000548056, sąd rejestrowy: Sąd 

Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego, NIP 7010473057, REGON 361009754, kapitał zakładowy 

5.000,00 zł w sprawie przekazania licencji na korzystanie i przetwarzanie danych                         

z dokumentacji powstałej w ramach projektu pn. „Wyznaczenie miejskiego obszaru 

funkcjonalnego o charakterze transportowo-przemysłowym na terenie Powiatu 

Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego wokół węzła drogi ekspresowej S8 Zduńska 

Wola Karsznice oraz magistrali kolejowej Śląsk-Porty” celem wykorzystania tej 

dokumentacji przez ONECARGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Warszawie do przygotowania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu budowy 

terminala intermodalnego w Zduńskiej Woli Karsznicach, w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 

III Transport, Działanie III.3 Transport multimodalny oraz do realizacji inwestycji 

budowy terminala intermodalnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w przypadku 

otrzymania dofinansowania, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

Przewodniczący Rady 

   Powiatu Zduńskowolskiego  

 

Piotr Warchlewski 


